
 
COTIZACIÓN

Nº 143

FECHA DE EMISIÓN : 18/05/2023

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACIÓN

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 940106531 - FAX: 
EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 78440650-4

Señor(es): EMPRESA CONSTRUCTORA ALZERRECA Y DIAZ LIMITADA

Atención a: FERNANDO BARRAZA

Giro: CONSTRUCCION

Dirección: RICARDO MATTE PEREZ 488 - PROVIDENCIA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10018 ESTABILIZADO 1 1/2 250 $13.000 $3.250.000

10003 ARENA GRUESA 300 $22.000 $6.600.000

10003 ARENA FINA 150 $20.000 $3.000.000

10004 GRAVILLA 3/4 150 $18.000 $2.700.000

10019 GRAVA 1 1/2 200 $18.000 $3.600.000

10025 BOLONES 50 $21.000 $1.050.000

10032 MAICILLO 70 $18.500 $1.295.000

10001 RETIRO ESCOMBROS CON CERTIFICACION CARGADO POR
USTEDES, BOTADERO AUTORIZADO

1 $9.000 $9.000

10009 MATERIAL A BOTADERO CONTAMINADO , BASURA
BOTADERO AUTORIZADO

1 $12.000 $12.000

 OBSERVACIONES: UNIVERSIDAD CATOLICA EDIFICIO VETERINARIA CAMPUSA SAN JOAQUIN.
POR EL RETIRO DE ESCOMBRO Y EXCEDENTES TENEMOS REOLUCION SANITARIA PARA TRANSPORTE DE RESIDUOS, ADEMAS
ENTREGAMOS CERTIFICADO POR ESTO, DEBE SER CARGADO POR USTEDES.

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$21.516.000
$0
$4.088.040
$0

$25.604.040
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